
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Günzburg 
durchgeführt vom Gau Günzburg Land 

vom 28.09.2012 – 19.10.2012 
 

Siegerehrung am Samstag den 10.11.2012 um 17.00 Uhr 
im Schießhaus Günzburg 



Kreisschießen 2012 

Kreiskönig 

1. Brandl, Roland 14,9 Teiler

Schützenb. Krumbach e.V.

2. Hausner, Stefan 26,3 Teiler

Bürgerl. SG Offingen

Kreisdamenkönigin 

1. Fendt, Marion 74,0 Teiler

Alpenrose Memmenhausen

2. Eckmüller, Manuela 154,9 Teiler

"Gut Glück" Denzingen

Kreisjugendkönig 

1. Köhler, Laura Susanna 56,8 Teiler

Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg

2. Mack, Verena 81,3 Teiler

Schützenverein 1910 Limbach e. V.

Kreiskönige 2012
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Kreisschießen 2012 

Starter: 382

Mannschaften: 49

Starts nach Disziplinen

KK 12

LG 169

LG Sen. Auflage 59

LP 90

LP Sen. Auflage 12

SpoPi 40

Anzahl von Klassen: 29

Anzahl von Vereinen: 40

Starts nach Gauen

Burgau 47

Günzburg 274

Krumbach 61

Meistbeteiligung Vereine:

Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 35

SV Deffingen 27

SV Eintracht Leinheim 27

SV 1910 Reisensburg 27

Statistik:
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Kreisschießen 2012 

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Jusic, Jasmina "Gut Glück" Bubesheim 90 95 185

2 Zähnle, Miriam Gem. Sch. Mindelaltheim 1903 e. V. 85 85 170

3 Köhler, Laura Susanna "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg"88 82 170

4 Baramidze, Ellen "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg"84 85 169

5 Gufler, Manuela SV Burtenbach 1897 e.V. 83 80 163

6 Oehler, Antonia SV Eintracht Leinheim 79 77 156

7 Munk, Antonia SV 1910 Reisensburg 70 74 144

8 Herold, Saskia SSV Moosdeifl Riedheim 65 71 136

9 Tenschert, Lee-Ann "Vereinigte SG" Ichenhausen 58 69 127

10 Rau, Franziska SSV Moosdeifl Riedheim 53 72 125

11 Doss, Rebecca SV Wasserburg 1929 e.V. 57 67 124

12 Hurler, Anna SV Eintracht Leinheim 67 55 122

13 Hurler, Ellen SV Eintracht Leinheim 59 59 118

14 Miller, Jacqueline SV Eintracht Leinheim 51 55 106

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Pfäffle, Andreas Bürgerl. SG Offingen 92 91 183

2 Krumpholz, Tobias SV Butenbach 1897 e.V. 85 90 175

3 Scheer, Jonas SV Deffingen 86 87 173

4 Hindelang, Markus Schützenverein 1910 Limbach e. V. 84 88 172

5 Baur, Mortiz SV 1910 Reisensburg 81 90 171

6 Pauler, Sebastian SchV 1866 Jettingen e. V. 82 82 164

7 Ganser, Andeas SchV 1866 Jettingen e. V. 84 72 156

8 Feuchtmayr, Florian SchV 1866 Jettingen e. V. 62 71 133

9 Shtapeykin, Mykyta SV 1910 Reisensburg 70 62 132

10 Herold, Joachim SV 1910 Reisensburg 65 62 127

11 Albrecht, Nikolai SV Eintracht Leinheim 58 64 122

12 Wagner, Christian SV Wasserburg 1929 e.V. 54 55 109

13 Deininger, Tim SV 1910 Reisensburg 55 49 104

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Jusic, Vanesa "Gut Glück" Bubesheim 92 93 88 90 363

2 Hermann, Lisa Marie "Gut Glück" Bubesheim 86 87 87 86 346

3 Volk, Daniela SV Eintracht Leinheim 84 93 82 81 340

4 Hindelang, Stefanie Schützenverein 1910 Limbach e. V. 87 81 83 86 337

5 Hindelang, Anna-Maria Schützenverein 1910 Limbach e. V. 82 86 84 80 332

6 Albrecht, Nadja SV Eintracht Leinheim 76 73 87 80 316

7 Mack, Verena Schützenverein 1910 Limbach e. V. 68 70 79 81 298

Luftgewehr Schüler m

Luftgewehr Jugend w

Luftgewehr Schüler w
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Kreisschießen 2012 

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Faul, Christian SV Deffingen 92 93 94 91 370

2 Ferner, Florian Bürgerl. SG Offingen 96 90 90 93 369

3 Angerer, Marco Bürgerl. SG Offingen 92 87 87 90 356

4 Richter, Stefan Kgl.priv.SG Burgau 87 92 86 90 355

5 Bigelmaier, Maximilian SV 1911 Nornheim 87 81 90 87 345

6 Schopper, Manuel "Vereinigte SG" Ichenhausen 88 85 84 81 338

7 Gufler, Steffen SV Burtenbach 1897 e.V. 78 80 92 86 336

8 Brenner, Patrick Gem. Sch. Mindelaltheim 1903 e. V. 80 81 85 84 330

9 Pauler, Tobias SchV 1866 Jettingen e. V. 84 80 74 82 320

10 Wagner, Florian SV Wasserburg 1929 e.V. 71 72 74 79 296

11 Seibold, Alexander SG 1913 Oberknöringen e. V. 68 65 78 79 290

12 Buttala, Marcus SSV Moosdeifl Riedheim 60 72 76 71 279

13 Frey, Lennart SV 1910 Reisensburg 65 75 77 59 276

14 Flötzner, Florian SV 1910 Reisensburg 45 39 55 51 190

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Mayer, Katharina Frisch-Auf Rettenbach 97 92 93 97 379

2 Rudolph, Michaela SV Burtenbach 1897 e.V. 95 94 95 95 379

3 Stetten, Victoria von SV Burtenbach 1897 e.V. 92 92 96 93 373

4 Albrecht, Anja SV Eintracht Leinheim 92 89 88 91 360

5 Vormittag, Simone SV Deffingen 80 78 81 86 325

6 Mayer, Ramona SSV Moosdeifl Riedheim 83 76 67 78 304

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Grünwald, Christian "Bayerland" Ettenbeuren 93 92 95 92 372

2 Jedelhauser, Markus Gemütlichkeit Rieden-Kötz 91 90 89 94 364

3 Reichart, Markus Kgl.priv.SG Burgau 91 90 93 87 361

4 Abele, Andreas SV Eintracht Leinheim 86 90 88 90 354

5 Wiedemann, Maximilian Gemütlichkeit Rieden-Kötz 88 85 88 91 352

6 Quack, Christian "Gut Ziel" Kissendorf 87 89 91 85 352

7 Reiff, Christian SSV Güssen Leipheim 92 88 88 84 352

8 Faul, Markus SV Deffingen 80 71 89 86 326

9 Wieser, Tobias SV 1911 Nornheim 77 86 78 80 321

Luftgewehr Jugend m

Luftgewehr Junioren w

Luftgewehr Junioren m
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Kreisschießen 2012 

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Brandl, Annemarie Schützenb. Krumbach e.V. 96 96 95 97 384

2 Hins, Katja Bürgerl. SG Offingen 93 98 97 95 383

3 Brezger, Stefanie Bürgerl. SG Offingen 96 92 92 94 374

4 Ley, Sonja Gemütlichkeit Rieden-Kötz 93 94 92 94 373

5 Süß, Sabrina "Gut Glück" Bubesheim 93 93 92 93 371

6 Mayer, Susanne SV Deffingen 95 88 94 93 370

7 Eisele, Simone "Gut Glück" Bubesheim 92 92 93 91 368

8 Atzkern, Anita Edelweiß-Münsterhausen e.V. 92 95 90 91 368

9 Aumiller, Gabriele Frisch-Auf Rettenbach 93 89 89 91 362

10 Hofmann, Sabine SV 1910 Reisensburg 91 91 90 90 362

11 Abele, Nina SV Eintracht Leinheim 90 90 89 91 360

12 Birk, Christine Frisch-Auf Rettenbach 85 85 84 90 344

13 Hafner, Brigitte SV Edelweiß e.V. Attenhausen 89 85 81 83 338

14 Hielscher, Anja SV Eintracht Leinheim 80 83 82 89 334

15 Kreis, Diana "Frohsinn" Großkötz 75 86 85 88 334

16 Albrecht, Brigitte SV Eintracht Leinheim 87 79 84 83 333

17 Lenzer, Angela SSV Moosdeifl Riedheim 81 78 78 76 313

18 Imminger, Louisa SV Deffingen 82 84 74 73 313

19 Uhlmann, Marion SSV Moosdeifl Riedheim 72 77 61 75 285

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Pfäffle, Armin Bürgerl. SG Offingen 98 96 99 96 389

2 Hausner, Stefan Bürgerl. SG Offingen 99 98 98 94 389

3 Fendt, Bernhard Schützenb. Krumbach e.V. 95 98 98 97 388

4 Wölfel, Dominik SV 1910 Reisensburg 96 97 99 94 386

5 Albrecht, Thomas SV Eintracht Leinheim 96 96 95 95 382

6 Mailänder, Stefan Bürgerl. SG Offingen 93 95 95 95 378

7 Bluhm, Matthias SSV Güssen Leipheim 97 92 96 93 378

8 Stricker, Marcus Bürgerl. SG Offingen 94 97 94 93 378

9 Ferner, Alexander Bürgerl. SG Offingen 94 98 95 91 378

10 Tillmann, Christian "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg"94 99 94 91 378

11 Ganser, Günther SchV 1866 Jettingen e. V. 92 94 99 92 377

12 Zimmermann, Gerd "Bayerland" Ettenbeuren 94 94 91 97 376

13 Lautenbach, Holger SSV Güssen Leipheim 92 96 90 95 373

14 Stötter, Johannes Frohsinn Oxenbronn 90 93 96 94 373

15 Stoll, Matthias Bürgerl. SG Offingen 94 92 93 93 372

16 Reichle, Horst "Bayerland" Ettenbeuren 90 95 95 92 372

17 Meißle, Christian Gemütlichkeit Rieden-Kötz 91 94 91 92 368

18 Feuchtmayr, Thomas SchV 1866 Jettingen e. V. 94 92 91 90 367

19 Theer, Stefan SV 1910 Reisensburg 87 92 93 93 365

20 Senser, Markus "Gut Glück" Denzingen 89 92 89 92 362

21 Kögl, Matthias SSV Güssen Leipheim 91 90 94 87 362

22 Mayer, Tobias SV Wasserburg 1929 e.V. 91 89 93 88 361

Luftgewehr Damen

Luftgewehr Schützen
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Kreisschießen 2012 

23 Kögl, Markus SSV Güssen Leipheim 93 88 92 88 361

24 Scheer, Franz SV Deffingen 87 90 97 87 361

25 Götz, Daniel SV "Edelweiß" Bühl e.V. 94 92 89 86 361

26 Bayer, Jörg SV 1911 Nornheim 94 90 85 90 359

27 Mayer, Stefan SV Deffingen 93 88 90 88 359

28 Lacher, Christopher SV 1910 Reisensburg 84 91 92 91 358

29 Fasold, Wolfgang SV Deffingen 89 90 87 89 355

30 Thoma, Philipp "Bayerland" Ettenbeuren 87 87 86 91 351

31 Schmitt, Rainer "Gut Ziel" Kissendorf 92 88 84 87 351

32 Reddig, Algazel "Eintracht" Autenried 85 90 87 85 347

33 Hannes, Thomas SSV Güssen Leipheim 87 86 83 90 346

34 Wieser, Dietmar SV 1911 Nornheim 85 88 86 82 341

35 Rüggenmann, Daniel "Gut Ziel" Kissendorf 85 86 82 86 339

36 Hußlein, Peter "Gut Glück" Denzingen 83 83 84 85 335

37 Kempter, Harald "Eintracht" Autenried 86 84 80 83 333

38 Hirschberger, Julian "Gut Ziel" Kissendorf 82 83 89 79 333

39 Spengler, Hermann "Tell" Deubach 81 77 83 84 325

40 Kuhn, Stefan SV 1910 Reisensburg 82 76 84 82 324

41 Zenker, Manuel SV 1910 Reisensburg 81 79 76 83 319

42 Hubl, Peter "Gut Ziel" Kissendorf 81 79 72 77 309

43 Lenzer, Jürgen SSV Moosdeifl Riedheim 34 71 50 67 222

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Thoma, Gisela S.Club 1881 Thannhausen e.V. 89 98 91 91 369

2 Ertle, Maria-Anna "Edelweiß" Harthausen 89 90 88 94 361

3 Zähnle, Renate Gem. Sch. Mindelaltheim 1903 e. V. 92 89 91 85 357

4 Diehr, Ingrid "Edelweiß" Harthausen 78 80 82 88 328

5 Seiler, Birgit "Vereinigte SG" Ichenhausen 74 71 83 85 313

6 Büchele, Jutta SV Eintracht Leinheim 80 81 82 68 311

7 Munk, Birgit SV 1910 Reisensburg 69 74 65 77 285

8 Eberle, Ingrid SV Deffingen 71 63 73 56 263

9 Grimbacher, Viktoria SV Deffingen 70 58 67 60 255

10 Großklaß, Ilse SV Deffingen 62 74 62 45 243

11 Miller, Edith SV Deffingen 50 62 70 55 237

Luftgewehr Damenaltersklasse
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Kreisschießen 2012 

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Ley, Jürgen Gemütlichkeit Rieden-Kötz 95 94 98 95 382

2 Pauler, Markus SchV 1866 Jettingen e. V. 93 96 93 97 379

3 Schauz, Simon SSV Güssen Leipheim 91 92 94 96 373

4 Kögl, Manfred SSV Güssen Leipheim 93 93 91 96 373

5 Sailer, Manfred "Gut Glück" Bubesheim 91 91 96 95 373

6 Brandl, Roland Schützenb. Krumbach e.V. 93 93 92 91 369

7 Angermeyer, Bruno "Fortuna" Hochwang 92 91 96 89 368

8 Niederreiner, Martin Alpenrose Memmenhausen 91 90 91 92 364

9 Süß, Leopold "Gut Glück" Bubesheim 92 90 93 87 362

10 Mielke, Werner SchV 1866 Jettingen e. V. 87 89 95 90 361

11 Fink, Anton SV 1910 Reisensburg 90 91 89 90 360

12 Schwehr, Lothar "Vereinigte SG" Ichenhausen 94 86 91 89 360

13 Schinzel, Herbert Bürgerl. SG Offingen 92 91 90 87 360

14 Frey, Stefan SV 1910 Reisensburg 92 89 87 89 357

15 Wöhrle, Werner "Hubertus" Ebersbach 86 88 88 89 351

16 Miller, Bernhard SV Deffingen 83 90 90 85 348

17 Albrecht, Siegfried SV Eintracht Leinheim 85 91 86 85 347

18 Lang, Günther SSV Güssen Leipheim 81 89 90 86 346

19 Bannert, Wilfried SSV Moosdeifl Riedheim 85 85 84 86 340

20 Beck, Herbert Michael Alpenrose Memmenhausen 82 73 73 82 310

21 Ertle, Robert "Edelweiß" Harthausen 82 76 72 76 306

22 Siegner, Reinhold "Tell" Deubach 65 82 82 76 305

23 Munk, Ferdinand SV 1910 Reisensburg 45 55 58 67 225

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Wieser, Konrad Schützenverein Breitenthal 94 97 97 97 385

2 Stohr, Reiner Schützenverein Breitenthal 94 95 95 99 383

3 Ott, Manfred "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg"96 96 93 96 381

4 Maier, Georg-Ignaz Schützenverein Breitenthal 94 91 93 93 371

5 Mayer, Erhard Schützenverein Breitenthal 95 95 92 89 371

6 Kracklauer, Konrad Schützenb. Krumbach e.V. 92 89 95 93 369

7 Vorreiter, Werner SV "Edelweiß" Bühl e.V. 88 90 93 93 364

8 Deubler, Jochen SV Eintracht Leinheim 86 92 89 91 358

9 Albrecht, Peter SV Eintracht Leinheim 89 88 91 90 358

10 Mader, Josef SG 1913 Oberknöringen e. V. 89 85 89 91 354

Luftgewehr Altersklasse

Luftgewehr Senioren
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Kreisschießen 2012 

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Papst, Elfriede SV "Edelweiß" Bühl e.V. 97 100 98 295

2 Reichle, Irmgard "Bayerland" Ettenbeuren 95 97 95 287

3 Berger, Elisabeth SV Billenhausen/Schwab. 95 95 96 286

4 Wieser, Resi SV 1911 Nornheim 89 91 91 271

5 Jeckle, Irene "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg"90 88 87 265

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Weh, Walter Bürgerl. SG Offingen 99 99 100 298

2 Schädler, Hans-Günther "Fortuna" Hochwang 100 100 97 297

3 Papst, Werner SV "Edelweiß" Bühl e.V. 97 100 99 296

4 Hirsch, Werner "SSV 1908" Kleinkötz 99 99 98 296

5 Wieser, Konrad Schützenverein Breitenthal 98 99 98 295

6 Winkler, Joachim SV "Edelweiß" Bühl e.V. 99 98 97 294

7 Wölkhammer, Walter "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg"96 100 97 293

8 Lerchner, Helmut SV Billenhausen/Schwab. 96 95 98 289

9 Hausner, Siegfried Bürgerl. SG Offingen 95 94 98 287

10 Heider, Alois SV Billenhausen/Schwab. 96 95 96 287

11 Reitberger, Johann Schützenverein Ziemetshausen e.V. 96 94 94 284

12 Tillmann, Joachim "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg"93 94 95 282

13 Nimsgern, Helmut SV 1911 Nornheim 90 95 96 281

14 Kreis, Michael "Frohsinn" Großkötz 94 92 94 280

15 Mayer, Rudolf SV 1911 Nornheim 94 90 95 279

16 Ditz, Raimund M. Schützenb. Krumbach e.V. 92 95 81 268

17 Schobloch, Hubert Frisch-Auf Rettenbach 90 90 87 267

18 Wieser, Josef SV 1911 Nornheim 94 89 81 264

19 Bumberger, Werner "Vereinigte SG" Ichenhausen 87 82 84 253

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Martin, Christel "Frohsinn" Großkötz 93 96 97 286

2 Zettl, Anna SV "Edelweiß" Bühl e.V. 97 96 93 286

3 Wohlfarth, Senta Schützenverein Breitenthal 97 92 95 284

4 Wölkhammer, Inge "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg"94 93 96 283

5 Baumeister, Marianne "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg"96 87 97 280

6 Hummel, Ida "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg"95 94 90 279

7 Gagstatter, Marianne "Gut Glück" Bubesheim 91 92 91 274

8 Eberhard, Cordula "Edelweiß" Harthausen 86 85 88 259

9 Miller, Marianne SV Deffingen 77 84 84 245

Luftgewehr Aufgelegt Sen B w

Luftgewehr Aufgelegt Sen A m

Luftgewehr Aufgelegt Sen A w
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Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Knödel, Franz SV "Edelweiß" Bühl e.V. 100 100 100 300

2 Albrecht, Peter SV Eintracht Leinheim 100 99 99 298

3 Hupfauer, Valentin "Gut Glück" Bubesheim 99 98 97 294

4 Heiligmann, Karl SV Billenhausen/Schwab. 99 97 97 293

5 Hartmann, Franz Bürgerl. SG Offingen 98 98 94 290

6 Schmid, Gerhard SV Billenhausen/Schwab. 97 97 95 289

7 Follmer, Helmut "Vereinigte SG" Ichenhausen 93 95 94 282

8 Martin, Heinz SSV Güssen Leipheim 96 95 90 281

9 Brandl, Horst Frisch-Auf Rettenbach 89 90 96 275

10 Gagstatter, Eugen "Gut Glück" Bubesheim 87 88 86 261

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Schwarz, Otto SV "Edelweiß" Bühl e.V. 99 100 100 299

2 Ihle, Karl "SSV 1908" Kleinkötz 100 99 100 299

2 Zettl, Heinrich SV "Edelweiß" Bühl e.V. 100 99 100 299

4 Mielke, Horst SchV 1866 Jettingen e. V. 98 98 100 296

5 Aufmuth, August S.Club 1881 Thannhausen e.V. 98 100 98 296

6 Eisenhofer, Martin SV "Edelweiß" Bühl e.V. 100 97 98 295

7 Reichle, Ernst "Bayerland" Ettenbeuren 98 97 97 292

8 Schmid, Karl "Bayerland" Ettenbeuren 97 96 98 291

9 Miller, Eugen Schützenverein Breitenthal 95 96 98 289

10 Pröbstle, Helmut "Vereinigte SG" Ichenhausen 97 95 97 289

11 Mayer, Hans SV Billenhausen/Schwab. 99 96 94 289

12 Wiedenmann, Walter "SSV 1908" Kleinkötz 95 96 97 288

13 Baumeister, Wolfgang "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg"95 93 98 286

14 Sailer, Albert "Gut Glück" Bubesheim 95 95 94 284

15 Riedl, Erwin SV 1911 Nornheim 96 94 93 283

16 Braun, Artur "Gut Glück" Bubesheim 85 87 86 258

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Fendt, Bernhard Schützenverein Breitenthal 98 97 98 98 97 98 586

2 Feuchtmayr, Thomas SchV 1866 Jettingen e. V. 96 95 98 98 99 95 581

3 Grünwald, Christian "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg"96 96 97 93 96 97 575

4 Tillmann, Christian "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg"93 95 95 94 98 94 569

5 Kreuzer, Christian Schützenverein Breitenthal 92 95 90 92 96 93 558

6 Feuchtmayr, Claudia SchV 1866 Jettingen e. V. 95 93 86 89 92 93 548

KK liegend offene Klasse 

Luftgewehr Aufgelegt Sen B m

Luftgewehr Aufgelegt Sen C m
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Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Müller, Reinhard "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg"99 96 98 97 98 98 586

2 Mayer, Erhard Schützenverein Breitenthal 97 97 98 94 96 95 577

3 Stohr, Reiner Schützenverein Breitenthal 94 96 96 95 99 92 572

4 Pauler, Markus SchV 1866 Jettingen e. V. 90 93 96 95 98 97 569

5 Mielke, Werner SchV 1866 Jettingen e. V. 93 93 90 92 92 90 550

6 Gilg, Alois SchV 1866 Jettingen e. V. 86 90 90 93 93 94 546

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Frei, Michael SchV 1866 Jettingen e. V. 93 92 185

2 Kentner, Maximilian SchV 1866 Jettingen e. V. 92 72 164

3 Deininger, Lisa SV 1910 Reisensburg 77 69 146

4 Baur, Moritz SV 1910 Reisensburg 74 66 140

5 Richter, Jonas SV 1910 Reisensburg 68 65 133

6 Volk, Lukas SV Eintracht Leinheim 66 62 128

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Nistler, Jakob SV Eintracht Leinheim 86 84 77 87 334

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Mitterhuber, Patrick "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg"92 90 84 92 358

2 Grossmann, Dominik Frisch-Auf Rettenbach 67 80 74 69 290

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Poppel, Michaela SV 1910 Reisensburg 92 93 94 95 374

2 Schenkel, Margot SchV 1866 Jettingen e. V. 90 92 93 93 368

3 Eckmüller, Manuela "Gut Glück" Denzingen 92 90 89 94 365

4 Lämmle, Elisabeth S.Club 1881 Thannhausen e.V. 91 86 90 86 353

5 Schmidt, Patricia "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg"86 90 77 90 343

6 Heidbrink, Gabriele "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg"81 82 85 89 337

7 Tillmann, Christa "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg"86 76 87 79 328

8 Ludwig, Martina SV Deffingen 74 81 85 83 323

9 Pröbstle, Christa "Vereinigte SG" Ichenhausen 77 75 72 81 305

10 Kiechle, Elfriede "Vereinigte SG" Ichenhausen 78 73 74 73 298

11 Fendt, Marion Alpenrose Memmenhausen 76 60 61 72 269

Luftpistole Junioren 

KK liegend Alters/Seniorenklasse

Luftpistole Schüler 

Luftpistole Jugend

Luftpistole Damen
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Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Theer, Stefan SV 1910 Reisensburg 91 95 95 90 371

2 Kirschenhofer, Thomas SV Schützenblut e.V. Balzhausen 91 90 91 90 362

3 Bader, Tobias SV Schützenblut e.V. Balzhausen 89 86 93 93 361

4 Baumeister, Roland "Tell" Deubach 88 92 89 86 355

5 Hurler, Jörg SV Eintracht Leinheim 91 87 93 83 354

6 Fendt, Bernhard Alpenrose Memmenhausen 91 91 89 83 354

7 Köhler, Manfred "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg"95 86 90 79 350

8 Gallus, Siegfried SV "Edelweiß" Bühl e.V. 88 93 83 85 349

9 Sauter, Harald SV Deffingen 86 86 89 87 348

10 Mayer, Martin SV Deffingen 87 90 84 87 348

11 Necan, Avni "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg"89 91 85 83 348

12 Thoma, Armin "Gut Glück" Bubesheim 88 82 81 90 341

13 Stumpf, Robert "Vereinigte SG" Ichenhausen 87 84 89 81 341

14 Dippold, Hubert "Tell" Deubach 77 86 85 83 331

15 Richter, Tom SV "Edelweiß" Bühl e.V. 85 85 80 80 330

16 Atzkern, Felix Edelweiß-Münsterhausen e.V. 78 80 84 86 328

17 Nistler, Daniel SV Eintracht Leinheim 85 89 84 70 328

18 Großklaß, Jochen SV Deffingen 84 73 81 83 321

19 Stricker, Herbert Frisch-Auf Rettenbach 83 83 80 69 315

20 Wagner, Benedikt SG 1913 Oberknöringen e. V. 71 70 71 78 290

21 Mitteneder, Stefan SV 1910 Reisensburg 70 75 71 67 283

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Rickmann, Roland Schützenverein Breitenthal 89 92 92 94 367

2 Baur, Alwin SV 1910 Reisensburg 92 93 91 90 366

3 Sanchez, Robert SV "Edelweiß" Bühl e.V. 89 90 94 92 365

4 Schmidt, Dieter SV Deffingen 93 88 92 92 365

5 Eberle, Herbert "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg"94 90 87 89 360

6 Stoll, Markus SV 1911 Nornheim 94 83 89 91 357

7 Heidbrink, Ludwig "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg"90 87 91 88 356

8 Zettl, Erich SV "Edelweiß" Bühl e.V. 92 89 87 87 355

9 Kleebaur, Gerhard SV 1910 Reisensburg 88 88 90 88 354

10 Eberle, Rolf SV Deffingen 91 91 85 87 354

11 Brandl, Roland Schützenb. Krumbach e.V. 87 87 89 90 353

12 Edelmann, Oskar SSV Moosdeifl Riedheim 88 88 87 90 353

13 Volk, Alwin SV Eintracht Leinheim 86 90 86 88 350

14 Vögel, Stefan SV "Edelweiß" Bühl e.V. 89 85 86 89 349

15 Lattus, Gerhard SV Deffingen 86 87 87 88 348

16 Albrecht, Harald SV Eintracht Leinheim 88 87 83 87 345

17 Niederreiner, Martin Alpenrose Memmenhausen 89 89 88 77 343

18 Mair, Franz SV Schützenblut e.V. Balzhausen 81 87 91 84 343

19 Koch, Hartwig SV "Edelweiß" Bühl e.V. 86 85 88 83 342

20 Bollmann, Uwe "Vereinigte SG" Ichenhausen 82 88 83 84 337

Luftpistole Schützen

Luftpistole Altersklasse
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21 Bigelmaier, Johannes SV 1911 Nornheim 82 86 89 77 334

22 Knöpfle, Rupert SV Deffingen 81 76 82 90 329

23 Munk, Leopold SV 1910 Reisensburg 78 85 79 86 328

24 Nistler, Artur SV Eintracht Leinheim 82 80 78 80 320

25 Beck, Herbert Michael Alpenrose Memmenhausen 84 83 70 79 316

26 Mehlhorn, Jens SV "Edelweiß" Bühl e.V. 79 72 80 82 313

27 Wagner, Helmut SG 1913 Oberknöringen e. V. 81 76 79 77 313

28 Schneider, Erich "Tell" Deubach 64 82 78 87 311

29 Lattus, Herbert SV "Edelweiß" Bühl e.V. 81 80 76 69 306

30 Regele, Otto "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg"64 78 77 81 300

31 Mayer, Berthold Frisch-Auf Rettenbach 67 79 74 70 290

32 Schobel, Uwe "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg"77 74 71 68 290

33 Böck, Gerhard SV 1911 Nornheim 72 68 75 72 287

34 Munk, Ferdinand SV 1910 Reisensburg 68 78 72 68 286

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Wiedenbeck, Jochen Frisch-Auf Rettenbach 95 87 89 89 360

2 Wagner, Günter SchV 1866 Jettingen e. V. 88 92 89 87 356

3 Distl, Fritz "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg"85 90 89 87 351

4 Mayer, Edgar Frisch-Auf Rettenbach 89 89 88 85 351

5 Rieger, Heinz S.Club 1881 Thannhausen e.V. 87 87 84 92 350

6 Mendle, Günther "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg"85 84 85 89 343

7 Jeckle, Manfred "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg"78 89 84 90 341

8 Weilbacher, Anton "Gut Glück" Denzingen 80 87 84 88 339

9 Bader, Peter SV Deffingen 80 82 89 81 332

10 Kempter, Erwin "Eintracht" Autenried 83 80 83 85 331

11 Thalhofer, Richard "SSV 1908" Kleinkötz 81 83 86 77 327

12 Wagner, Josef "Gut Glück" Denzingen 81 68 74 78 301

13 Ruder, Siegfried SG 1913 Oberknöringen e. V. 74 69 75 79 297

14 Bumberger, Hans "Vereinigte SG" Ichenhausen 75 76 76 65 292

15 Ditz, Raimund M. Schützenb. Krumbach e.V. 55 77 61 56 249

Luftpistole Senioren
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Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Mayer, Rudolf SV 1911 Nornheim 97 100 97 294

2 Kalbitz, Hans-Joachim "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg"93 98 99 290

3 Schwarz, Otto SV "Edelweiß" Bühl e.V. 92 97 100 289

4 Wagner, Günter SchV 1866 Jettingen e. V. 94 96 97 287

5 Kracklauer, Konrad Schützenb. Krumbach e.V. 95 93 93 281

6 Frank, Edeltraud "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg"96 93 90 279

7 Hindelang, Georg SV Eintracht Leinheim 90 93 94 277

8 Rieger, Heinz S.Club 1881 Thannhausen e.V. 92 92 89 273

9 Braun, Artur "Gut Glück" Bubesheim 85 87 86 258

10 Leucht, Günter SSV Güssen Leipheim 79 86 88 253

11 Albrecht, Johann SV Eintracht Leinheim 78 81 86 245

12 Baumeister, Wolfgang "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg"93 88 85 266

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Poppel, Michaela "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 271

2 Schenkel, Margot "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 249

3 Lämmle, Elisabeth S.Club 1881 Thannhausen e.V. 237

Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Mayer, Martin SV Deffingen 281

2 Kindig, Alexander Kgl.priv.SG Burgau 280

3 Kirschenhofer, Thomas SV Schützenblut e.V. Balzhausen 276

4 Gallus, Siegfried SV "Edelweiß" Bühl e.V. 273

5 Torres, Jose Schützenb. Krumbach e.V. 265

6 Bader, Tobias SV Schützenblut e.V. Balzhausen 264

7 Feistle, Martin Kgl.priv.SG Burgau 258

8 Senser, Markus SV 1911 Nornheim 252

9 Markus, Peter S.Club 1881 Thannhausen e.V. 249

10 Micheler, Jürgen Kgl.priv.SG Burgau 249

11 Steppe, Stefan Kgl.priv.SG Burgau 244

12 Leitner, Michael S.Club 1881 Thannhausen e.V. 244

13 Mader, Benjamin "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 238

14 Fendt, Bernhard Schützenb. Krumbach e.V. 230

15 Stöckle, Harald Kgl.priv.SG Burgau 228

16 Keppeler, Walter SV Schützenblut e.V. Balzhausen 218

17 Jordan, Michael Kgl.priv.SG Burgau 214

136 145

139 141

136 140

134 139

126 139

140 124

135 136

131 118

126 111

103 111

110 128

116

123 126

119 125

119 125

128

108 110

Sportpistole offene Klasse

Luftpistole Aufgelegt

Sportpistole Damen

130

125 127

117 132

114

101 127
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Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Mayer, Karl S.Club 1881 Thannhausen e.V. 267

2 Sanchez, Robert SV "Edelweiß" Bühl e.V. 265

3 Rieger, Heinz S.Club 1881 Thannhausen e.V. 264

4 Schuler, Harald Schützenb. Krumbach e.V. 263

5 Wittmann, Helmut Schützenb. Krumbach e.V. 263

6 Joas, Alfred S.Club 1881 Thannhausen e.V. 258

7 Nenning, Günter Kgl.priv.SG Burgau 257

8 Bader, Peter SV Deffingen 257

9 Brandl, Roland Schützenb. Krumbach e.V. 253

10 Mayer, Rudolf SV 1911 Nornheim 249

11 Mair, Franz SV Schützenblut e.V. Balzhausen 247

12 Koch, Hartwig SV "Edelweiß" Bühl e.V. 245

13 Schobel, Uwe "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 244

14 Eberle, Rolf SV Deffingen 243

15 Heidbrink, Ludwig "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 242

16 Eiband, Adalbert Kgl.priv.SG Burgau 240

17 Burkhart, Leonhard SV "Edelweiß" Bühl e.V. 238

18 Hild, Helmut Kgl.priv.SG Burgau 229

19 Sendler, Heinz Schützenb. Krumbach e.V. 212

20 Fendt, Alfons SV Schützenblut e.V. Balzhausen 180

115 97

75 105

124 116

113 125

119 110

121 123

126 117

125 117

122 127

122 125

134 111

130 127

128 125

133 130

136 127

127 131

127 130

141 123

131 136

129 136

Sportpistole  Alters/Seniorenklasse
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Platz Ergebnisse:

1 SCH - 707024 Reisensburg 447

Baur, Mortiz 81 90 171

Munk, Antonia 70 74 144

Shtapeykin, Mykyta 70 62 132
----------------------------

Herold, Joachim 65 62 127

Deininger, Tim 55 49 104

2 SCH - 707019 Leinheim 400

Oehler, Antonia 79 77 156

Hurler, Anna 67 55 122

Albrecht, Nikolai 58 64 122
----------------------------

Hurler, Ellen 59 59 118

Miller, Jacqueline 51 55 106

Platz Ergebnisse:

1 JUG - 707022 Offingen 1.090

Ferner, Florian 96 90 90 93 369

Pfäffle, Andreas 92 91 94 88 365

Angerer, Marco 92 87 87 90 356

2 JUG - 707019 Leinheim 1.054

Albrecht, Anja 92 89 88 91 360

Abele, Andreas 86 90 88 90 354

Volk, Daniela 84 93 82 81 340
----------------------------

Albrecht, Nadja 76 73 87 80 316

3 JUG - 707004 Deffingen 1.033

Faul, Christian 92 93 94 91 370

Scheer, Jonas 86 87 83 81 337

Faul, Markus 80 71 89 86 326

4 Schützenverein 1910 Limbach e. V. 967

Hindelang, Stefanie 87 81 83 86 337

Hindelang, Anna-Maria 82 86 84 80 332

Mack, Verena 68 70 79 81 298

5 JUG - 707027 Riedheim 849

Mayer, Ramona 83 76 67 78 304

Buttala, Marcus 60 72 76 71 279

Herold, Saskia 65 71 76 54 266
----------------------------

Rau, Franziska 53 72 64 53 242

Luftgewehr Schüler Mannschaft

Luftgewehr Jugend Mannschaft
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Platz Ergebnisse:

1 offen - 707022 Offingen 1.539

Pfäffle, Armin 98 96 99 96 389

Hausner, Stefan 99 98 98 94 389

Hins, Katja 93 98 97 95 383

Stricker, Marcus 94 97 94 93 378
----------------------------

Ferner, Alexander 94 98 95 91 378

Mailänder, Stefan 93 95 95 95 378

Brezger, Stefanie 96 92 92 94 374

Stoll, Matthias 94 92 93 93 372

Schinzel, Herbert 92 91 90 87 360

2 offen - 711017 Schützenb. Krumbach e.V. 1.510

Fendt, Bernhard 95 98 98 97 388

Brandl, Annemarie 96 96 95 97 384

Brandl, Roland 93 93 92 91 369

Kracklauer, Konrad 92 89 95 93 369

3 offen - 707020 Leipheim 1.497

Bluhm, Matthias 97 92 96 93 378

Lautenbach, Holger 92 96 90 95 373

Schauz, Simon 91 92 94 96 373

Kögl, Manfred 93 93 91 96 373
----------------------------

Kögl, Matthias 91 90 94 87 362

Kögl, Markus 93 88 92 88 361

Reiff, Christian 92 88 88 84 352

Hannes, Thomas 87 86 83 90 346

Lang, Günther 81 89 90 86 346

4 offen - 707026 Rieden 1.487

Ley, Jürgen 95 94 98 95 382

Ley, Sonja 93 94 92 94 373

Meißle, Christian 91 94 91 92 368

Jedelhauser, Markus 91 90 89 94 364
----------------------------

Wiedemann, Maximilian 88 85 88 91 352

5 offen - 704008 SchV 1866 Jettingen e. V. 1.484

Pauler, Markus 93 96 93 97 379

Ganser, Günther 92 94 99 92 377

Feuchtmayr, Thomas 94 92 91 90 367

Mielke, Werner 87 89 95 90 361

Luftgewehr offene Klasse Mannschaft
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6 offen - 707024 Reisensburg 1.472

Wölfel, Dominik 96 97 99 94 386

Theer, Stefan 87 92 93 93 365

Hofmann, Sabine 91 91 90 90 362

Fink, Anton 90 91 89 90 360
----------------------------

Lacher, Christopher 84 91 92 91 358

Frey, Stefan 92 89 87 89 357

Kuhn, Stefan 82 76 84 82 324

Zenker, Manuel 81 79 76 83 319

Munk, Birgit 69 74 65 77 285

Frey, Lennart 65 75 77 59 276

Munk, Ferdinand 45 55 58 67 225

Flötzner, Florian 45 39 55 51 190

7 offen - 707008 Ettenbeueren 1.471

Zimmermann, Gerd 94 94 91 97 376

Grünwald, Christian 93 92 95 92 372

Reichle, Horst 90 95 95 92 372

Thoma, Philipp 87 87 86 91 351

8 offen - 707002 Bubesheim 1.464

Süß, Sabrina 93 93 92 93 371

Süß, Leopold 92 90 93 87 362

Eisele, Simone 92 92 93 91 368

Jusic, Vanesa 92 93 88 90 363

9 offen - 707019 Leinheim 1.458

Albrecht, Thomas 96 96 95 95 382

Abele, Nina 90 90 89 91 360

Albrecht, Peter 89 88 91 90 358

Deubler, Jochen 86 92 89 91 358
----------------------------

Albrecht, Siegfried 85 91 86 85 347

Hielscher, Anja 80 83 82 89 334

Albrecht, Brigitte 87 79 84 83 333

Büchele, Jutta 80 81 82 68 311

10 offen - 707004 Deffingen 1.423

Mayer, Susanne 95 88 94 93 370

Scheer, Franz 87 90 97 87 361

Mayer, Stefan 93 88 90 88 359

Fasold, Wolfgang 89 90 87 89 355
----------------------------

Miller, Bernhard 83 90 90 85 348

Vormittag, Simone 80 78 81 86 325

Imminger, Louisa 82 84 74 73 313

Eberle, Ingrid 71 63 73 56 263

Grimbacher, Viktoria 70 58 67 60 255

Großklaß, Ilse 62 74 62 45 243

Miller, Edith 50 62 70 55 237
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11 offen - 707017 Kissendorf 1.375

Quack, Christian 87 89 91 85 352

Schmitt, Rainer 92 88 84 87 351

Rüggenmann, Daniel 85 86 82 86 339

Hirschberger, Julian 82 83 89 79 333
----------------------------

Hubl, Peter 81 79 72 77 309

12 offen - 707021 Nornheim 1.366

Bayer, Jörg 94 90 85 90 359

Bigelmaier, Maximilian 87 81 90 87 345

Wieser, Dietmar 85 88 86 82 341

Wieser, Tobias 77 86 78 80 321

13 offen - 707027 Riedheim 1.160

Bannert, Wilfried 85 85 84 86 340

Lenzer, Angela 81 78 78 76 313

Uhlmann, Marion 72 77 61 75 285

Lenzer, Jürgen 34 71 50 67 222

Platz Ergebnisse:

1 offen - 707003 Bühl 898

Knödel, Franz 100 100 100 300

Schwarz, Otto 99 100 100 299

Zettl, Heinrich 100 99 100 299
----------------------------

Papst, Werner 97 100 99 296

Eisenhofer, Martin 100 97 98 295

Papst, Elfriede 97 100 98 295

Winkler, Joachim 99 98 97 294

Zettl, Anna 97 96 93 286

2 offen - 707018 Kleinkötz 892

Ihle, Karl 100 99 100 299

Schädler, Hans-Günther 100 100 97 297

Hirsch, Werner 99 99 98 296
----------------------------

Wiedenmann, Walter 95 96 97 288

3 offen - 707022 Offingen 875

Weh, Walter 99 99 100 298

Hartmann, Franz 98 98 94 290

Hausner, Siegfried 95 94 98 287

Luftgewehr Aufgelegt Mannschaft offene Klasse

Seite 18 von 23 Seiten
©CAT 2012



Kreisschießen 2012 

4 offen - 711007 SV Billenhausen/Schwab. 871

Heiligmann, Karl 99 97 97 293

Schmid, Gerhard 97 97 95 289

Lerchner, Helmut 96 95 98 289
----------------------------

Mayer, Hans 99 96 94 289

Heider, Alois 96 95 96 287

Berger, Elisabeth 95 95 96 286

5 offen - 707008 Ettenbeueren 870

Reichle, Ernst 98 97 97 292

Schmid, Karl 97 96 98 291

Reichle, Irmgard 95 97 95 287

6 offen - 707010 Günzburg 862

Wölkhammer, Walter 96 100 97 293

Baumeister, Wolfgang 95 93 98 286

Wölkhammer, Inge 94 93 96 283
----------------------------

Tillmann, Joachim 93 94 95 282

Baumeister, Marianne 96 87 97 280

Hummel, Ida 95 94 90 279

Jeckle, Irene 90 88 87 265

7 offen - 707021 Nornheim 843

Riedl, Erwin 96 94 93 283

Nimsgern, Helmut 90 95 96 281

Mayer, Rudolf 94 90 95 279
----------------------------

Wieser, Resi 89 91 91 271

Wieser, Josef 94 89 81 264

8 offen - 707002 Bubesheim 819

Sailer, Albert 95 95 94 284

Gagstatter, Marianne 91 92 91 274

Gagstatter, Eugen 87 88 86 261
----------------------------

Braun, Artur 85 87 86 258
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Platz Ergebnisse:

1 offen - 711008 Schützenverein Breitenthal 1.735

Fendt, Bernhard 98 97 98 98 97 98 586

Mayer, Erhard 97 97 98 94 96 95 577

Stohr, Reiner 94 96 96 95 99 92 572
----------------------------

Kreuzer, Christian 92 95 90 92 96 93 558

92 95

2 offen - 707010 Günzburg 1.730

Müller, Reinhard 99 96 98 97 98 98 586

Grünwald, Christian 96 96 97 93 96 97 575

Tillmann, Christian 93 95 95 94 98 94 569

3 offen - 704008 SchV 1866 Jettingen e. V. 1.700

Feuchtmayr, Thomas 96 95 98 98 99 95 581

Pauler, Markus 90 93 96 95 98 97 569

Mielke, Werner 93 93 90 92 92 90 550
----------------------------

Feuchtmayr, Claudia 95 93 86 89 92 93 548

Gilg, Alois 86 90 90 93 93 94 546

Platz Ergebnisse:

1 SCH - 707024 Reisensburg 419

Deininger, Lisa 77 69 146

Baur, Moritz 74 66 140

Richter, Jonas 68 65 133

Platz Ergebnisse:

1 offen - 707024 Reisensburg 1.465

Poppel, Michaela 92 93 94 95 374

Theer, Stefan 91 95 95 90 371

Baur, Alwin 92 93 91 90 366

Kleebaur, Gerhard 88 88 90 88 354
----------------------------

Munk, Leopold 78 85 79 86 328

Munk, Ferdinand 68 78 72 68 286

Mitteneder, Stefan 70 75 71 67 283

KK liegend Mannschaft offene Klasse

Luftpistole Mannschaft offene Klasse

Luftpistole Mannschaft Schüler
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2 offen - 707010 Günzburg 1.425

Eberle, Herbert 94 90 87 89 360

Mitterhuber, Patrick 92 90 84 92 358

Heidbrink, Ludwig 90 87 91 88 356

Distl, Fritz 85 90 89 87 351
----------------------------

Köhler, Manfred 95 86 90 79 350

Necan, Avni 89 91 85 83 348

Schmidt, Patricia 86 90 77 90 343

Mendle, Günther 85 84 85 89 343

Jeckle, Manfred 78 89 84 90 341

Heidbrink, Gabriele 81 82 85 89 337

Tillmann, Christa 86 76 87 79 328

Regele, Otto 64 78 77 81 300

Schobel, Uwe 77 74 71 68 290

3 offen - 707003 Bühl 1.418

Sanchez, Robert 89 90 94 92 365

Zettl, Erich 92 89 87 87 355

Gallus, Siegfried 88 93 83 85 349

Vögel, Stefan 89 85 86 89 349
----------------------------

Koch, Hartwig 86 85 88 83 342

Richter, Tom 85 85 80 80 330

Mehlhorn, Jens 79 72 80 82 313

4 offen - 707004 Deffingen 1.415

Schmidt, Dieter 93 88 92 92 365

Eberle, Rolf 91 91 85 87 354

Lattus, Gerhard 86 87 87 88 348

Sauter, Harald 86 86 89 87 348
----------------------------

Mayer, Martin 87 90 84 87 348

Bader, Peter 80 82 89 81 332

Knöpfle, Rupert 81 76 82 90 329

Ludwig, Martina 74 81 85 83 323

Großklaß, Jochen 84 73 81 83 321

Lattus, Herbert 81 80 76 69 306

5 offen - 707019 Leinheim 1.383

Hurler, Jörg 91 87 93 83 354

Volk, Alwin 86 90 86 88 350

Albrecht, Harald 88 87 83 87 345

Nistler, Jakob 86 84 77 87 334
----------------------------

Nistler, Daniel 85 89 84 70 328

Nistler, Artur 82 80 78 80 320
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6 offen - 707025 Rettenbach 1.316

Wiedenbeck, Jochen 95 87 89 89 360

Mayer, Edgar 89 89 88 85 351

Stricker, Herbert 83 83 80 69 315

Grossmann, Dominik 67 80 74 69 290
----------------------------

Mayer, Berthold 67 79 74 70 290

7 offen - 711019 Alpenrose Memmenhausen 1.282

Fendt, Bernhard 91 91 89 83 354

Niederreiner, Martin 89 89 88 77 343

Beck, Herbert Michael 84 83 70 79 316

Fendt, Marion 76 60 61 72 269

8 offen - 707014 Ichenhausen 1.281

Stumpf, Robert 87 84 89 81 341

Bollmann, Uwe 82 88 83 84 337

Pröbstle, Christa 77 75 72 81 305

Kiechle, Elfriede 78 73 74 73 298
----------------------------

Bumberger, Hans 75 76 76 65 292

Platz Ergebnisse:

1 offen - 707010 Günzburg 835

Kalbitz, Hans-Joachim 93 98 99 290

Frank, Edeltraud 96 93 90 279

Baumeister, Wolfgang 93 88 85 266

Platz Ergebnisse:

1 offen - 711017 Schützenb. Krumbach e.V. 791

Torres, Jose 76 91 98 265

Wittmann, Helmut 86 89 88 263

Schuler, Harald 83 86 94 263
----------------------------

Brandl, Roland 80 84 89 253

Fendt, Bernhard 71 78 81 230

Sendler, Heinz 69 76 67 212

2 offen - 711027 S.Club 1881 Thannhausen e.V. 789

Mayer, Karl 81 89 97 267

Rieger, Heinz 91 81 92 264

Joas, Alfred 78 83 97 258
----------------------------

Markus, Peter 71 83 95 249

Leitner, Michael 73 81 90 244

Lämmle, Elisabeth 79 73 85 237

Sportpistole Mannschaft offene Klasse

Luftpistole Aufgelegt Mannschaft offene Klasse
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3 offen - 711004 SV Schützenblut e.V. Balzhausen 787

Kirschenhofer, Thomas 87 91 98 276

Bader, Tobias 90 85 89 264

Mair, Franz 73 85 89 247
----------------------------

Keppeler, Walter 64 66 88 218

Fendt, Alfons 38 61 81 180

4 offen - 707003 Bühl 783

Gallus, Siegfried 84 94 95 273

Sanchez, Robert 81 89 95 265

Koch, Hartwig 85 69 91 245
----------------------------

Burkhart, Leonhard 65 79 94 238

5 offen - 707004 Deffingen 781

Mayer, Martin 87 94 100 281

Bader, Peter 83 82 92 257

Eberle, Rolf 78 84 81 243

6 offen - 704001 Kgl.priv.SG Burgau 778

Kindig, Alexander 89 93 98 280

Feistle, Martin 78 87 93 258

Eiband, Adalbert 79 74 87 240
----------------------------

Stöckle, Harald 57 78 93 228

Jordan, Michael 55 74 85 214

7 offen - 707010 Günzburg 764

Poppel, Michaela 86 89 96 271

Schenkel, Margot 83 79 87 249

Schobel, Uwe 75 81 88 244
----------------------------

Heidbrink, Ludwig 76 74 92 242

Mader, Benjamin 66 79 93 238

8 offen - 704001 Kgl.priv.SG Burgau 2 750

Nenning, Günter 80 85 92 257

Micheler, Jürgen 73 85 91 249

Steppe, Stefan 74 77 93 244
----------------------------

Hild, Helmut 75 71 83 229
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